

---

## **Montaj aparat de aer conditionat YAMATO OPTIMUM 24.000 BTU**

I.D.: 67274961

---

Data publicarii	18.03.22	Coduri CPV	44523200-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.132,75 RON - 2.132,75 RON

---

Descriere: teava cupru 1/4 1/4 izolata - 8 ML x 15,12 Ron/ML = 120.96 Ron teava cupru 1/2 izolata 8 ML x 28.99 Ron/ML = 231.92 Ron Cablu 3x2,5 12 ML x 8.19 Ron/ML = 98.28 Ron Cablu 4x1,5 10 ML x 7.56 Ron/ML = 75.60 Ron Pompa condens 684,50 Ron/Buc = 682.50 Ron Consola A/C 100.85 Ron/Set = 100.85 Ron Banda adeziva lata 3x 17,50 Ron/Buc = 52.50 Ron Dibluri +suruburi 8x2.86Ron/Buc = 22.88 Ron Canal cablu 60x40 2x 21.43 Ron/Buc =42.86 Ron Chit dibluri 1x13,50 Ron/Set = 13.50 Ron Stecher Legrand 1x12 ,30 Ron/Buc = 12 ,30 Ron Tub Condens 10 M x 2,86/ML =28.60 Ron Manopera montaj = 650 Ron

---